MUNICÍPIO DO SEIXAL
CÂMARA MUNICIPAL

AVISO

Nos termos do n.º 2 do artigo 78.º do Decreto-Lei n.º 555/99, de 16 de dezembro, com

a redação atualizada, torna-se público que a Câmara Municipal do Seixal emitiu em

29/03/2019 o 1.º aditamento ao alvará de licença de loteamento n.º1/2011 (n.º 2/2019),

em  nome  de  Abílio  Figueiredo  Bolas,  na  sequência  dos  despachos  n.º

1665/VMJM/2018, de 17 de outubro, e 577/VMJM/2019, de 25 de março, relativo ao

loteamento sito em Redondos, freguesia de Fernão Ferro, deste município.

O presente aditamento alterou as características dos lotes 2 e 3, nomeadamente no

que se refere às áreas de lote, de implantação, de superfície de pavimento e altura

máxima da edificação.

       Seixal, 6 de maio de 2019

O presidente da Câmara Municipal do Seixal

Joaquim Cesário Cardador dos Santos